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172,350 Port de Bouc

168,550 Castel

168,300 Velaux

173,500 Port de Bouc

170,900 Miramas

169,900 Velaux

168,600 OCC

153,150 SCO 1

173,750 Berre

173,600 Port de Bouc

168,200 SCO 1

166,500 SCO 2

163,600 AIL

159,700 Ensues

169,900 Velaux

169,650 SCO 2

167,100 Ensues

165,200 Castel

161,750 Velaux

160,300 Ensues

158,900 SCO 1

156,300 Miramas



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie Classement Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 1 sur 26 43,550  BOUABDALLAH LEANAH S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

2 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 2 sur 26 43,400  PALMINAH INES S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

3 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 3 sur 26 43,100  KUNTZ MIA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -
4 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 4 sur 26 42,950  BARUTELLO TESSA CASTEL GYM Castel Gym -

5 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 5 sur 26 42,900  FERNANDEZ SELENA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

6 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 6 sur 26 42,700  MARINOVA VICTORIA A.S VELAUX GYM Velaux -

7 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 7 sur 26 42,550  ANSELMI ALICIA G.C MIRAMAS Miramas -

8 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 8 sur 26 42,000  CAYUELA THEANA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

9 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 9 sur 26 41,950  LASBAT HANYA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

10 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 10 sur 26 41,400  AGUILAR EVA A.S VELAUX GYM Velaux -

11 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 11 sur 26 41,350  DJOUDI MEIMOUNA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

12 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 12 sur 26 41,200  ROSSIN LOU-ANN CASTEL GYM Castel Gym -

13 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 13 sur 26 40,950  CONSTANZO PALOMA CASTEL GYM Castel Gym -

14 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 14 sur 26 40,850  ROUDIL LILY A.S VELAUX GYM Velaux -

15 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 15 sur 26 40,750  LE HUEROU ESCANEZ ANDREA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

16 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 16 sur 26 40,700  FERNANDEZ LOLA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

17 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 17 sur 26 40,650  MOUSSET LOUISA CASTEL GYM Castel Gym -

18 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 18 sur 26 40,550  MARTIN MILA CASTEL GYM Castel Gym -

19 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 19 sur 26 40,350  PARASKEVAS ROCHE PALOMA A.S VELAUX GYM Velaux -

20 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 20 sur 26 40,300  PEYTHIEU SERENA A.S VELAUX GYM Velaux -

21 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 21 sur 26 40,050  FRICONNET SYANA CASTEL GYM Castel Gym -

22 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 22 sur 26 39,850  BENTAYEB ELENA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Mélanie

23 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 23 sur 26 37,000  PEINOIT CARLA A.S VELAUX GYM Velaux -

24 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 24 sur 26 31,150  POUSSIGNOT LINDSAY CASTEL GYM Castel Gym -

25 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 25 sur 26 30,000  GROS EMMIE A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

26 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 26 sur 26 29,600  VINCHON FAUSTINE S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie Classement Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 1 sur 44 44,500  ARNAULT OPHELIE S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

2 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 2 sur 44 44,100  VALENTIN LISON G.C MIRAMAS Miramas -

3 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 3 sur 44 43,500  ACHAT THINELY C.L.E.S BERRE Berre -
4 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 4 sur 44 43,450  GARCIA CAPUCINE S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

5 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 5 sur 44 43,250  AZAMOUN MANEL C.L.E.S BERRE Berre -

6 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 6 sur 44 43,050  RUSSO CYLIA O.C.C OCC -

7 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 6 sur 44 43,050  VERDUN GIULIA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

8 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 8 sur 44 43,000  BLACHE EVE A.S VELAUX GYM Velaux -

9 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 9 sur 44 42,850  DUPORGE ELENA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

10 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 10 sur 44 42,650  BOREL KIARA G.C MIRAMAS Miramas -

11 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 11 sur 44 42,600  LABRIBRI SALMA C.L.E.S BERRE Berre -

12 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 12 sur 44 42,500  ROULET FERNET HANAE A.S VELAUX GYM Velaux -

13 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 13 sur 44 42,450  GIRAUD ESTELLE O.C.C OCC -

14 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 13 sur 44 42,450  VINEL JULIA A.S VELAUX GYM 1 Velaux -

15 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 15 sur 44 42,100  FERNANDEZ TARINA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

16 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 16 sur 44 41,950  KORID AMBRINE S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

17 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 17 sur 44 41,750  GIRAUDEAUX ADELE A.S VELAUX GYM Velaux -

18 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 18 sur 44 41,600  PANOTIER TAYNA G.C MIRAMAS Miramas -

19 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 19 sur 44 41,550  BEQUERY LOUNA A.S VELAUX GYM 2 Velaux -

20 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 20 sur 44 41,250  KASSEM LINA A.S VELAUX GYM 2 Velaux -

21 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 21 sur 44 41,200  ROUQUEROL LEONIE A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

22 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 22 sur 44 41,100  NOVELLI EVA A.S VELAUX GYM 2 Velaux -

23 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 23 sur 44 40,950  VERBECKE LORENE A.S VELAUX GYM Velaux -

24 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 23 sur 44 40,950  JORO AGATHE S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

25 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 25 sur 44 40,850  GINOUVES ELISA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

26 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 26 sur 44 40,750  ROCCA RONI O.C.C OCC -

27 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 27 sur 44 40,600  ARIGO CHLOE CASTEL GYM Castel Gym -

28 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 28 sur 44 40,500  LUGIERY NAEL A.S VELAUX GYM Velaux -

29 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 28 sur 44 40,500  BEDHIAFI SOFIA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

30 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 30 sur 44 40,450  BOSQUET MILA O.C.C OCC -

31 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 30 sur 44 40,450  BONVISUTO MAYA GYM ENSUES 2 Ensues -

32 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 32 sur 44 40,350  DESCHANG LILY A.S VELAUX GYM Velaux -

33 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 33 sur 44 40,050  FRENCEZLIAN LOUNA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

34 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 34 sur 44 39,850  SCHWART SMAN NOAME C.L.E.S BERRE Berre -

35 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 35 sur 44 39,250  PASQUINI AMBRE O.C.C OCC -

36 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 36 sur 44 39,200  FLOUEST PAULA GYM ENSUES 2 Ensues -

37 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 37 sur 44 38,050  EVEZARD LEA CASTEL GYM Castel Gym -

38 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 38 sur 44 37,850  DHAOUADI LYNE O.C.C OCC -

39 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 39 sur 44 37,750  BAOUZ MELINA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

40 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 40 sur 44 37,600  DOMASCIMENTO MAE A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

41 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 41 sur 44 37,400  CAFIERO LELY S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Mélanie

42 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 42 sur 44 36,400  GIRAUD EMMA O.C.C OCC -

43 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 43 sur 44 32,250  GUSTIN LANA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Mélanie

44 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 44 sur 44 31,600  PALMINAH AMBRE S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie Classement Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF PC Minime 1 sur 36 43,200  BOUZAIDA RANIA C.L.E.S BERRE Berre -

2 janvier 2023 GAF PC Minime 2 sur 36 43,000  TERRIER ZOE S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

3 janvier 2023 GAF PC Minime 2 sur 36 43,000  ABBAS YASMINE S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Mélanie
4 janvier 2023 GAF PC Minime 4 sur 36 42,900  JUNG ALIYAH S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

5 janvier 2023 GAF PC Minime 5 sur 36 42,700  LELAFI SYRINE S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

6 janvier 2023 GAF PC Minime 6 sur 36 42,500  DU PLOOY LUCIE C.L.E.S BERRE Berre -

7 janvier 2023 GAF PC Minime 6 sur 36 42,500  CRESPO JULIA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Mélanie

8 janvier 2023 GAF PC Minime 8 sur 36 42,400  CHERUFI LINA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

9 janvier 2023 GAF PC Minime 9 sur 36 42,350  FLORES INGRID S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

10 janvier 2023 GAF PC Minime 10 sur 36 42,250  FOREST NATEA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

11 janvier 2023 GAF PC Minime 11 sur 36 42,100  THUILLIEZ LUCIE A.S VELAUX GYM 1 Velaux -

12 janvier 2023 GAF PC Minime 12 sur 36 42,000  GRESLE MILY GYM ENSUES 1 Ensues -

13 janvier 2023 GAF PC Minime 13 sur 36 41,850  BERILLE LOUISE S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

14 janvier 2023 GAF PC Minime 14 sur 36 41,650  DEYNES MELICIA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

15 janvier 2023 GAF PC Minime 15 sur 36 41,450  LE BRETON NOEMIE S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

16 janvier 2023 GAF PC Minime 16 sur 36 41,250  MIRLEAU LILIA CASTEL GYM Castel Gym -

17 janvier 2023 GAF PC Minime 17 sur 36 41,200  PLICH CHARLOTTE GYM ENSUES Ensues -

18 janvier 2023 GAF PC Minime 18 sur 36 41,100  CASTAGNETTA STELLA CASTEL GYM Castel Gym -

19 janvier 2023 GAF PC Minime 19 sur 36 40,900  DOULLE PAULINE GYM ENSUES Ensues -

20 janvier 2023 GAF PC Minime 20 sur 36 40,850  COUTADEUR MARIE A.S VELAUX GYM 1 Velaux -

21 janvier 2023 GAF PC Minime 21 sur 36 40,800  LAZARD VIOLETTE S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

22 janvier 2023 GAF PC Minime 21 sur 36 40,800  PORTE MARGOT A.S VELAUX GYM 1 Velaux -

23 janvier 2023 GAF PC Minime 23 sur 36 40,750  PORTE CAMILLE A.S VELAUX GYM 1 Velaux -

24 janvier 2023 GAF PC Minime 24 sur 36 40,650  BONTEMS MACELIA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Julien

25 janvier 2023 GAF PC Minime 25 sur 36 40,550  KHELFA LICIA GYM ENSUES 1 Ensues -

26 janvier 2023 GAF PC Minime 26 sur 36 40,250  GRESLE CALI GYM ENSUES 1 Ensues -

27 janvier 2023 GAF PC Minime 27 sur 36 40,200  KASMI ASSIA GYM ENSUES 2 Ensues -

28 janvier 2023 GAF PC Minime 28 sur 36 39,150  GERMAIN LOUISON GYM ENSUES Ensues -

29 janvier 2023 GAF PC Minime 29 sur 36 38,700  GOFFIN CLARISSE GYM ENSUES 2 Ensues -

30 janvier 2023 GAF PC Minime 30 sur 36 38,450  BANU GIULIANA GYM ENSUES Ensues -

31 janvier 2023 GAF PC Minime 31 sur 36 37,900  GRACIA ORTIZ GIULIA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Mélanie

32 janvier 2023 GAF PC Minime 32 sur 36 37,850  VILLANI LOLA A.S VELAUX GYM 2 Velaux -

33 janvier 2023 GAF PC Minime 33 sur 36 37,700  ESPIGULE BELINDA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

34 janvier 2023 GAF PC Minime 34 sur 36 30,700  DELESTRADE MANON S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

35 janvier 2023 GAF PC Minime 36 sur 36 22,700  KABBOUS SARAH G.C MIRAMAS Miramas -



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie Classement Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF PC Cadet(te) 1 sur 9 41,800  BELLOT CLARA GYM ENSUES 1 Ensues -

2 janvier 2023 GAF PC Cadet(te) 2 sur 9 41,250  FELLETIN INES CASTEL GYM Castel Gym -

3 janvier 2023 GAF PC Cadet(te) 3 sur 9 40,650  CHIKHI DRISSIA A.S VELAUX GYM 1 Velaux -
4 janvier 2023 GAF PC Cadet(te) 4 sur 9 39,850  DEJEAN LOU-ANN S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Eliott

5 janvier 2023 GAF PC Cadet(te) 5 sur 9 39,500  JEANVILLIER MELANIE S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Eliott

6 janvier 2023 GAF PC Cadet(te) 6 sur 9 39,350  MAZZONCINI SISSI-GRACE GYM ENSUES 1 Ensues -

7 janvier 2023 GAF PC Cadet(te) 7 sur 9 38,850  CAVALIER LOU GYM ENSUES 1 Ensues -

8 janvier 2023 GAF PC Cadet(te) 8 sur 9 28,750  JEANVILLIER MAEVA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Eliott

9 janvier 2023 GAF PC Cadet(te) 9 sur 9 25,050  GODARD KESYA G.C MIRAMAS Miramas -



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie Classement Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF PC Junior 1 sur 6 41,000  NITA ALEXANDRA-MARIA G.C MIRAMAS Miramas -

2 janvier 2023 GAF PC Junior 2 sur 6 40,700  AGUILAR LOLA G.C MIRAMAS Miramas -

3 janvier 2023 GAF PC Junior 3 sur 6 39,850  DELPINO JULIA GYM ENSUES 2 Ensues -
4 janvier 2023 GAF PC Junior 4 sur 6 39,150  MAHDJOUB-LARRIVEN NAILA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Eliott

5 janvier 2023 GAF PC Junior 5 sur 6 36,250  GUEMAIN LILIE G.C MIRAMAS Miramas -

6 janvier 2023 GAF PC Junior 6 sur 6 29,700  BESTION LENA G.C MIRAMAS Miramas -



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie Classement Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF PC Sénior 1 sur 1 35,700  BERARD LISEA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Eliott



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie 
Classement 

par 
catégorie

Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 1 sur 44 44,500  ARNAULT OPHELIE S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

2 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 2 sur 44 44,100  VALENTIN LISON G.C MIRAMAS Miramas -

3 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 1 sur 26 43,550  BOUABDALLAH LEANAH S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -
4 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 3 sur 44 43,500  ACHAT THINELY C.L.E.S BERRE Berre -

5 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 4 sur 44 43,450  GARCIA CAPUCINE S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

6 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 2 sur 26 43,400  PALMINAH INES S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

7 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 5 sur 44 43,250  AZAMOUN MANEL C.L.E.S BERRE Berre -

8 janvier 2023 GAF PC Minime 1 sur 36 43,200  BOUZAIDA RANIA C.L.E.S BERRE Berre -

9 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 3 sur 26 43,100  KUNTZ MIA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

10 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 6 sur 44 43,050  RUSSO CYLIA O.C.C OCC -

11 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 6 sur 44 43,050  VERDUN GIULIA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

12 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 8 sur 44 43,000  BLACHE EVE A.S VELAUX GYM Velaux -

13 janvier 2023 GAF PC Minime 2 sur 36 43,000  TERRIER ZOE S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

14 janvier 2023 GAF PC Minime 2 sur 36 43,000  ABBAS YASMINE S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Mélanie

15 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 4 sur 26 42,950  BARUTELLO TESSA CASTEL GYM Castel Gym -

16 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 5 sur 26 42,900  FERNANDEZ SELENA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

17 janvier 2023 GAF PC Minime 4 sur 36 42,900  JUNG ALIYAH S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

18 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 9 sur 44 42,850  DUPORGE ELENA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

19 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 6 sur 26 42,700  MARINOVA VICTORIA A.S VELAUX GYM Velaux -

20 janvier 2023 GAF PC Minime 5 sur 36 42,700  LELAFI SYRINE S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

21 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 10 sur 44 42,650  BOREL KIARA G.C MIRAMAS Miramas -

22 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 11 sur 44 42,600  LABRIBRI SALMA C.L.E.S BERRE Berre -

23 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 7 sur 26 42,550  ANSELMI ALICIA G.C MIRAMAS Miramas -

24 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 12 sur 44 42,500  ROULET FERNET HANAE A.S VELAUX GYM Velaux -

25 janvier 2023 GAF PC Minime 6 sur 36 42,500  DU PLOOY LUCIE C.L.E.S BERRE Berre -

26 janvier 2023 GAF PC Minime 6 sur 36 42,500  CRESPO JULIA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Mélanie

27 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 13 sur 44 42,450  GIRAUD ESTELLE O.C.C OCC -

28 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 13 sur 44 42,450  VINEL JULIA A.S VELAUX GYM 1 Velaux -

29 janvier 2023 GAF PC Minime 8 sur 36 42,400  CHERUFI LINA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

30 janvier 2023 GAF PC Minime 9 sur 36 42,350  FLORES INGRID S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

31 janvier 2023 GAF PC Minime 10 sur 36 42,250  FOREST NATEA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

32 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 15 sur 44 42,100  FERNANDEZ TARINA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

33 janvier 2023 GAF PC Minime 11 sur 36 42,100  THUILLIEZ LUCIE A.S VELAUX GYM 1 Velaux -

34 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 8 sur 26 42,000  CAYUELA THEANA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

35 janvier 2023 GAF PC Minime 12 sur 36 42,000  GRESLE MILY GYM ENSUES 1 Ensues -

36 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 9 sur 26 41,950  LASBAT HANYA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

37 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 16 sur 44 41,950  KORID AMBRINE S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

38 janvier 2023 GAF PC Minime 13 sur 36 41,850  BERILLE LOUISE S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

39 janvier 2023 GAF PC Cadet(te) 1 sur 9 41,800  BELLOT CLARA GYM ENSUES 1 Ensues -

40 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 17 sur 44 41,750  GIRAUDEAUX ADELE A.S VELAUX GYM Velaux -

41 janvier 2023 GAF PC Minime 14 sur 36 41,650  DEYNES MELICIA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

42 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 18 sur 44 41,600  PANOTIER TAYNA G.C MIRAMAS Miramas -

43 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 19 sur 44 41,550  BEQUERY LOUNA A.S VELAUX GYM 2 Velaux -

44 janvier 2023 GAF PC Minime 15 sur 36 41,450  LE BRETON NOEMIE S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

45 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 10 sur 26 41,400  AGUILAR EVA A.S VELAUX GYM Velaux -

46 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 11 sur 26 41,350  DJOUDI MEIMOUNA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

47 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 20 sur 44 41,250  KASSEM LINA A.S VELAUX GYM 2 Velaux -

48 janvier 2023 GAF PC Minime 16 sur 36 41,250  MIRLEAU LILIA CASTEL GYM Castel Gym -

49 janvier 2023 GAF PC Cadet(te) 2 sur 9 41,250  FELLETIN INES CASTEL GYM Castel Gym -

50 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 12 sur 26 41,200  ROSSIN LOU-ANN CASTEL GYM Castel Gym -

51 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 21 sur 44 41,200  ROUQUEROL LEONIE A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

52 janvier 2023 GAF PC Minime 17 sur 36 41,200  PLICH CHARLOTTE GYM ENSUES Ensues -

53 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 22 sur 44 41,100  NOVELLI EVA A.S VELAUX GYM 2 Velaux -

54 janvier 2023 GAF PC Minime 18 sur 36 41,100  CASTAGNETTA STELLA CASTEL GYM Castel Gym -

55 janvier 2023 GAF PC Junior 1 sur 6 41,000  NITA ALEXANDRA-MARIA G.C MIRAMAS Miramas -

56 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 13 sur 26 40,950  CONSTANZO PALOMA CASTEL GYM Castel Gym -

57 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 23 sur 44 40,950  VERBECKE LORENE A.S VELAUX GYM Velaux -

58 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 23 sur 44 40,950  JORO AGATHE S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

59 janvier 2023 GAF PC Minime 19 sur 36 40,900  DOULLE PAULINE GYM ENSUES Ensues -

60 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 14 sur 26 40,850  ROUDIL LILY A.S VELAUX GYM Velaux -

61 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 25 sur 44 40,850  GINOUVES ELISA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

62 janvier 2023 GAF PC Minime 20 sur 36 40,850  COUTADEUR MARIE A.S VELAUX GYM 1 Velaux -

63 janvier 2023 GAF PC Minime 21 sur 36 40,800  LAZARD VIOLETTE S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

64 janvier 2023 GAF PC Minime 21 sur 36 40,800  PORTE MARGOT A.S VELAUX GYM 1 Velaux -

65 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 15 sur 26 40,750  LE HUEROU ESCANEZ ANDREA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

66 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 26 sur 44 40,750  ROCCA RONI O.C.C OCC -

67 janvier 2023 GAF PC Minime 23 sur 36 40,750  PORTE CAMILLE A.S VELAUX GYM 1 Velaux -

68 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 16 sur 26 40,700  FERNANDEZ LOLA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

69 janvier 2023 GAF PC Junior 2 sur 6 40,700  AGUILAR LOLA G.C MIRAMAS Miramas -

70 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 17 sur 26 40,650  MOUSSET LOUISA CASTEL GYM Castel Gym -

71 janvier 2023 GAF PC Minime 24 sur 36 40,650  BONTEMS MACELIA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Julien

72 janvier 2023 GAF PC Cadet(te) 3 sur 9 40,650  CHIKHI DRISSIA A.S VELAUX GYM 1 Velaux -

73 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 27 sur 44 40,600  ARIGO CHLOE CASTEL GYM Castel Gym -

74 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 18 sur 26 40,550  MARTIN MILA CASTEL GYM Castel Gym -

75 janvier 2023 GAF PC Minime 25 sur 36 40,550  KHELFA LICIA GYM ENSUES 1 Ensues -

76 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 28 sur 44 40,500  LUGIERY NAEL A.S VELAUX GYM Velaux -

77 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 28 sur 44 40,500  BEDHIAFI SOFIA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

78 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 30 sur 44 40,450  BOSQUET MILA O.C.C OCC -

79 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 30 sur 44 40,450  BONVISUTO MAYA GYM ENSUES 2 Ensues -

80 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 19 sur 26 40,350  PARASKEVAS ROCHE PALOMA A.S VELAUX GYM Velaux -

81 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 32 sur 44 40,350  DESCHANG LILY A.S VELAUX GYM Velaux -

82 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 20 sur 26 40,300  PEYTHIEU SERENA A.S VELAUX GYM Velaux -

83 janvier 2023 GAF PC Minime 26 sur 36 40,250  GRESLE CALI GYM ENSUES 1 Ensues -

84 janvier 2023 GAF PC Minime 27 sur 36 40,200  KASMI ASSIA GYM ENSUES 2 Ensues -
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85 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 21 sur 26 40,050  FRICONNET SYANA CASTEL GYM Castel Gym -

86 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 33 sur 44 40,050  FRENCEZLIAN LOUNA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

87 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 22 sur 26 39,850  BENTAYEB ELENA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Mélanie

88 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 34 sur 44 39,850  SCHWART SMAN NOAME C.L.E.S BERRE Berre -

89 janvier 2023 GAF PC Cadet(te) 4 sur 9 39,850  DEJEAN LOU-ANN S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Eliott

90 janvier 2023 GAF PC Junior 3 sur 6 39,850  DELPINO JULIA GYM ENSUES 2 Ensues -

91 janvier 2023 GAF PC Cadet(te) 5 sur 9 39,500  JEANVILLIER MELANIE S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Eliott

92 janvier 2023 GAF PC Cadet(te) 6 sur 9 39,350  MAZZONCINI SISSI-GRACE GYM ENSUES 1 Ensues -

93 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 35 sur 44 39,250  PASQUINI AMBRE O.C.C OCC -

94 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 36 sur 44 39,200  FLOUEST PAULA GYM ENSUES 2 Ensues -

95 janvier 2023 GAF PC Minime 28 sur 36 39,150  GERMAIN LOUISON GYM ENSUES Ensues -

96 janvier 2023 GAF PC Junior 4 sur 6 39,150  MAHDJOUB-LARRIVEN NAILA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Eliott

97 janvier 2023 GAF PC Cadet(te) 7 sur 9 38,850  CAVALIER LOU GYM ENSUES 1 Ensues -

98 janvier 2023 GAF PC Minime 29 sur 36 38,700  GOFFIN CLARISSE GYM ENSUES 2 Ensues -

99 janvier 2023 GAF PC Minime 30 sur 36 38,450  BANU GIULIANA GYM ENSUES Ensues -

100 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 37 sur 44 38,050  EVEZARD LEA CASTEL GYM Castel Gym -

101 janvier 2023 GAF PC Minime 31 sur 36 37,900  GRACIA ORTIZ GIULIA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Mélanie

102 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 38 sur 44 37,850  DHAOUADI LYNE O.C.C OCC -

103 janvier 2023 GAF PC Minime 32 sur 36 37,850  VILLANI LOLA A.S VELAUX GYM 2 Velaux -

104 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 39 sur 44 37,750  BAOUZ MELINA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

105 janvier 2023 GAF PC Minime 33 sur 36 37,700  ESPIGULE BELINDA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

106 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 40 sur 44 37,600  DOMASCIMENTO MAE A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

107 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 41 sur 44 37,400  CAFIERO LELY S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Mélanie

108 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 23 sur 26 37,000  PEINOIT CARLA A.S VELAUX GYM Velaux -

109 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 42 sur 44 36,400  GIRAUD EMMA O.C.C OCC -

110 janvier 2023 GAF PC Junior 5 sur 6 36,250  GUEMAIN LILIE G.C MIRAMAS Miramas -

111 janvier 2023 GAF PC Sénior 1 sur 1 35,700  BERARD LISEA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Eliott

112 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 43 sur 44 32,250  GUSTIN LANA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Mélanie

113 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 44 sur 44 31,600  PALMINAH AMBRE S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

114 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 24 sur 26 31,150  POUSSIGNOT LINDSAY CASTEL GYM Castel Gym -

115 janvier 2023 GAF PC Minime 34 sur 36 30,700  DELESTRADE MANON S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

116 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 25 sur 26 30,000  GROS EMMIE A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

117 janvier 2023 GAF PC Junior 6 sur 6 29,700  BESTION LENA G.C MIRAMAS Miramas -

118 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 26 sur 26 29,600  VINCHON FAUSTINE S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

119 janvier 2023 GAF PC Cadet(te) 8 sur 9 28,750  JEANVILLIER MAEVA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Eliott

120 janvier 2023 GAF PC Cadet(te) 9 sur 9 25,050  GODARD KESYA G.C MIRAMAS Miramas -

121 janvier 2023 GAF PC Minime 36 sur 36 22,700  KABBOUS SARAH G.C MIRAMAS Miramas -
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1 janvier 2023 GAF PC Minime 2 sur 36 43,000  ABBAS YASMINE S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Mélanie

2 janvier 2023 GAF PC Minime 4 sur 36 42,900  JUNG ALIYAH S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

3 janvier 2023 GAF PC Minime 6 sur 36 42,500  CRESPO JULIA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Mélanie
4 janvier 2023 GAF PC Minime 8 sur 36 42,400  CHERUFI LINA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

5 janvier 2023 GAF PC Minime 9 sur 36 42,350  FLORES INGRID S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

6 janvier 2023 GAF PC Minime 10 sur 36 42,250  FOREST NATEA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

7 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 16 sur 44 41,950  KORID AMBRINE S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

8 janvier 2023 GAF PC Minime 13 sur 36 41,850  BERILLE LOUISE S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

9 janvier 2023 GAF PC Minime 15 sur 36 41,450  LE BRETON NOEMIE S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

10 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 23 sur 44 40,950  JORO AGATHE S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

11 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 25 sur 44 40,850  GINOUVES ELISA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

12 janvier 2023 GAF PC Minime 21 sur 36 40,800  LAZARD VIOLETTE S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

13 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 15 sur 26 40,750  LE HUEROU ESCANEZ ANDREA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

14 janvier 2023 GAF PC Minime 24 sur 36 40,650  BONTEMS MACELIA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Julien

15 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 22 sur 26 39,850  BENTAYEB ELENA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Mélanie

16 janvier 2023 GAF PC Cadet(te) 4 sur 9 39,850  DEJEAN LOU-ANN S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Eliott

17 janvier 2023 GAF PC Cadet(te) 5 sur 9 39,500  JEANVILLIER MELANIE S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Eliott

18 janvier 2023 GAF PC Junior 4 sur 6 39,150  MAHDJOUB-LARRIVEN NAILA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Eliott

19 janvier 2023 GAF PC Minime 31 sur 36 37,900  GRACIA ORTIZ GIULIA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Mélanie

20 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 41 sur 44 37,400  CAFIERO LELY S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Mélanie

21 janvier 2023 GAF PC Sénior 1 sur 1 35,700  BERARD LISEA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Eliott

22 janvier 2023 GAF PC Benjamin(e) 43 sur 44 32,250  GUSTIN LANA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Mélanie

23 janvier 2023 GAF PC Minime 34 sur 36 30,700  DELESTRADE MANON S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

24 janvier 2023 GAF PC Poussin(e) 26 sur 26 29,600  VINCHON FAUSTINE S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

25 janvier 2023 GAF PC Cadet(te) 8 sur 9 28,750  JEANVILLIER MAEVA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Eliott


